Директору МБОУ СОШ №1
Вихляй М.В.
От _______________________________
Ф.и.о родителя
Проживающей (его) по адресу :
____________________________________________
____________________________________________
Тел._(сот)________________________________

Заявление
Прошу Вас принять моего ребенка (ф.и.о. )_______________________________________________
класса _____________ в лагерь дневного пребывания «Солнышко» на базе МБОУ СОШ №1  с 03.06.-22.06.2019г. Приложение : копия страховки жизни ученика, маршрут движения домой, в школу  .
_________________________				  	______________________
             Дата 							       подпись

Вихляй М.В.
От _______________________________
Ф.и.о родителя
Проживающей (его) по адресу :
____________________________________________
____________________________________________
Тел._(сот)________________________________

Заявление
Прошу Вас принять моего ребенка (ф.и.о. )_______________________________________________
класса _____________ в лагерь дневного пребывания «Солнышко» на базе МБОУ СОШ №1  с 03.06.-22.06.2019г. Приложение : копия страховки жизни ученика, маршрут движения домой, в школу  .
_________________________				  	______________________
             Дата 							       подпись

Вихляй М.В.
От _______________________________
Ф.и.о родителя
Проживающей (его) по адресу :
____________________________________________
____________________________________________
Тел._(сот)________________________________

Заявление
Прошу Вас принять моего ребенка (ф.и.о. )_______________________________________________
класса _____________ в лагерь дневного пребывания «Солнышко» на базе МБОУ СОШ №1  с 03.06.-22.06.2019г. Приложение : копия страховки жизни ученика, маршрут движения домой, в школу  .
_________________________				  	______________________
             Дата 							       подпись

маршрут движения

маршрут движения

маршрут движения